
Hvad er det for et sted?

Den Gyldne Kro ligger på Åboulevarden og er en hyggelig krostue, hvor den
klassiske bodegastemning hersker i moderne rammer. Baren tiltrækker især et
yngre publikum med en aldersgrænse på 20+. 

Lokalet fyldes hurtigt op, når der blændes op for de populære quiznætter. Her er
der plads til både de store selskaber i båsene og de hurtige fyraftensbajere ved
disken.

Hvad drikker man her?

Her serveres iskolde øl i et tempo, der passer til en ægte fest. Den velskænkede
fadøl er omdrejningspunktet, men baren gør også en dyd ud af at servere klassiske
drinks, som ikke gør den store skade. Du kan bestille nostalgiske kendinge som en
Filur, Brandbil eller Isbjørn. 

Hvis selskabet er stort, langes der gerne øltårne eller hele flasker spiritus med
tilhørende mixere over disken. Skal der være ekstra fart på, ryger shotsene som
dug for solen.

Hvordan er udvalget i baren?

Udvalget af drikkevarer er bredt og fokuseret på det, folk kender og elsker. Udover
de obligatoriske kolde øl på både flaske og fad findes der et solidt sortiment af
sjusser og cocktails. 

For dem, der ønsker en aften uden procenter, tilbydes der også alkoholfrie varianter
samt juice og sodavand. Baren har desuden en særlig gimmick, hvor man kan
forsøge at drikke sig til titlen som krofatter ved at gennemføre en menu bestående
af både øl, shots og en klassisk flyversjus.

Er der underholdning, livemusik og sport?

Aftenen holdt i gang af både spil, snak og små konkurrencer. Fra mandag til torsdag
er der enten musik- eller kroquiz kl. 20.00, hvor op mod 20 hold kæmper om æren. I
weekenden skifter fokus til musikbingo, som starter kl. 21.00 og løfter energien i
lokalet. 

Når der er vigtige landskampe på programmet, bliver baren forvandlet til et lille
stadion, da kampene ruller over de store skærme.



Er der mad eller snacks her?

Det er først og fremmest de våde varer, der er i fokus på Den Gyldne Kro. Køkkenet
begrænser sig til de mest nødvendige snacks, der kan nydes mellem de
skummende fadøl. 

Hvad koster det?

Det koster ikke mange stakater at få stillet tørsten her, da prisniveauet er yderst
konkurrencedygtigt for en adresse ved åen. Mandag til onsdag er der billige priser
hele natten, og fra torsdag til lørdag kan man gøre en god handel inden kl. 20.00.
Her kan en kande med 1,5 liter pilsner fås til 99 kr., mens en enkelt fadøl står i 35
kr. under de såkaldte gyldne timer.

Hvordan er stemningen?

Baren summer af liv, grin og glas, der skåler over bordet. Indretningen med mørke
møbler og intime båse skaber en hjemlig og uprætentiøs atmosfære, hvor man
hurtigt føler sig velkommen. Lyset er dæmpet, og i højttalerne lyder festlig musik,
der ofte får gæsterne op af stolene. 

Er der udeservering?

Ja, i sommerperioden flytter den løsslupne stemning ud foran baren. Her er der
opstillet klassiske borde-bænke-sæt, hvor gæsterne kan nyde deres iskolde
fredagsøl under åben himmel, mens livet på Åboulevarden passerer forbi.

Hvem er gæsterne her?

Gæsterne her er klar på en festlig aften uden så mange dikkedarer. Selvom
aldersgrænsen er sat til 20 år, favner baren bredt, men det er især det yngre
segment og de quizglade aarhusianere, der præger billedet i de sene aftentimer.

Hvordan er betjeningen?

Bag disken styrer personalet etablissementet med en hurtig hånd. Bartenderne er
vant til at håndtere både travle quiznætter og festglade selskaber med et glimt i
øjet og hurtige hænder. Her mærker man, at betjeningen har styr på både gæster
og tempo.

Er der selskabslokaler?

Der er ikke deciderede lukkede selskabslokaler, men barens indretning med mange
båse gør det muligt for større grupper at samles og få deres egen krog af festen.



Der afholdes firmaarrangementer og private feste. Personalet hjælper med
planlægningen. 


